
 

 

 

T.C. TÜRKİYE İŞ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇORUM ÇALIŞMA ve İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ  

 

TEKLİF DEĞERLENDİRME TUTANAĞI 

 

 

İl Müdürlüğü Çorum İl Müdürlüğü 

Hizmet Alımına Konu Meslek Girişimcilik Eğitimi 

Eğitilmesi Planlanan Toplam Kişi Sayısı 500 

İlan Tarihi 16.05.2013 

Son Başvuru Tarihi/Saati 27.05.2013 / 14:00 

Tutanak Tarihi/Saati 30.05.2013 / 10:30 

  

 

Teklif Alınan İstekliler ve Teklif İçeriği 

Sıra İstekli Adı/Unvanı Teklif İçeriği (İşbirliği/Hizmet Alımı) 

1 Barış Eğitim ve Bilgisayar Kursu Hizmet Alımı 

2 Özel Çorum Yabancı Dil ve Bilgisayar Kursu Hizmet Alımı 

3 --- --- 

4   

5   

6   

7   

8   

 

 

Eksik Evrak/Bilgi Nedeniyle Teklifi Değerlendirmeksizin Reddedilen İstekliler 

Sıra İstekli Adı/Unvanı Ret Nedeni 

1 --- --- 

2   

 

 

Teknik Değerlendirme Sonuçları 

Sıra İstekli Adı/Unvanı 

Alınan Puan 

Toplam 

Alt Kırılım 

I II III IV 

1 Barış Eğitim ve Bilgisayar Kursu 50,94 0 30,94 20 0 

2 Özel Çorum Yabancı Dil ve Bilgisayar Kursu 60 5 35 20 0 

3 -----      

4       

5       

6       

7       

8       

 



Mali Değerlendirme Sonuçları 

Sıra İstekli Adı/Unvanı Kursiyer Başı Ders Saat Maliyeti (TL) Alınan Puan 

1 Barış Eğitim ve Bilgisayar Kursu 1,20 100 

2 Özel Çorum Yabancı Dil ve Bilgisayar Kursu 3,95 30,38 

3 ---   

4    

5    

6    

7    

 

 

Nihai Değerlendirme Sonuçları 

Sıra İstekli Adı/Unvanı 

Alınan Puan Eğitimi 

Taahhüt 

Edilen 

Kişi 

Sayısı 

Teknik Puan Mali Puan 

Toplam 

Puan Ham 

Ağırlıklı  

(Ham x 0,6) Ham 

Ağırlıklı   

(Ham x 0,4) 

1 Barış Eğitim ve Bilgisayar Kursu 50,95 30,57 100 40 70,57 325 

2 Özel Çorum Yabancı Dil ve Bilgisayar Kursu 60 36 30,38 12,15 48,15 325 

3 ---       

4        

5        

6        

7        

 

 

Sözleşmeye Davet Edilen/Edilecek İstekliler 

Sıra İstekli Adı/Unvanı 

Eğitimi Taahhüt 

Edilen Kişi Sayısı 
Sözleşme İmzası İçin Son Tarih 

1 Barış Eğitim ve Bilgisayar Kursu 325 20.06.2013 

2    

3    

 

İşbu tutanak İhale Komisyonunca tanzim edilmiştir. 

 

 

Komisyon Başkanı 

  

Komisyon Üyesi 

 

 

  

Komisyon Üyesi 

Mahmut ÇAM 

Şef 

 Murat ÖZBEK 

VHKİ 

 Ferhat SERİNCİ 

VHKİ 

     

 

 

İHALE YETKILİSİ 

 

 

Zafer EYVAZ 

İl Müdürü 

 

 


